
中粮屯河临河番茄公司动力和生产车间阻燃板消防改造项目

（招标编号：HSZB-GC-2023045）

       
项目所在地区：内蒙古自治区,巴彦淖尔市

一、招标条件

    本中粮屯河临河番茄公司动力和生产车间阻燃板消防改造项目竞争性磋商采购公告已

由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来源为其他资金/，招标人为中粮屯河临河番茄

制品有限公司。本项目已具备招标条件，现招标方式为其它方式。

二、项目概况和招标范围

规模：计划工期：50个日历日；

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)中粮屯河临河番茄公司动力和生产车间阻燃板消防改造项目;  

三、投标人资格要求

    (001中粮屯河临河番茄公司动力和生产车间阻燃板消防改造项目)的投标人资格能力要

求：1、供应商必须是在中华人民共和国境内注册的具有独立法人资格的企业单位，以企业

营业执照为准；

2、供应商须具有建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包三级及以上资质；

3、供应商须具有有效的安全生产许可证；

4、供应商拟派的项目经理须具备建筑工程专业二级及以上注册建造师执业资格并具备有效

的安全生产考核合格证书（B证），且未担任其他在施建设工程项目；

    5、供应商近三年须具有良好的商业信誉和财务状况；

6、供应商未被列入国家企业信用信息公示系统（http://www.gsxt.gov.cn/index.html）严

重违法失信企业名单；

7、与招标人存在利害关系可能影响采购招标公正性的法人、其他组织或者个人，不得参加

投标；单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一标段投标或

者未划分标段的同一招标项目投标；存在以上情况的，在通过资格预审的情况下，允许最先

报名的潜在投标人参与投标；

8、未列入中粮集团和中粮糖业供应商黑名单。

9、本次项目不接受联合体投标，不允许分包或转包。;



本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2023年 05月 09日 00时 00分到 2023年 05月 13日 17时 00分

获取方式：现场获取

五、投标文件的递交

递交截止时间：2023年 05月 19日 09时 30分

递交方式：中招联合招标采购网（网址为：http://www.365trade.com.cn/）递交电子

响应文件电子上传文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2023年 05月 19日 09时 30分

开标地点：中招联合招标采购网（网址为：http://www.365trade.com.cn/）

七、其他

    中粮屯河临河番茄公司动力和生产车间阻燃板消防改造项目

竞争性磋商采购公告

内蒙古华晟工程项目管理有限公司受中粮屯河临河番茄制品有限公司委托，就临河番茄公司

动力和生产车间阻燃板消防改造项目进行竞争性磋商采购。欢迎符合资格条件的投标人前来

报名参加。

一、项目名称：

项目名称：中粮屯河临河番茄公司动力和生产车间阻燃板消防改造项目

采购文件编号：HSZB-GC-2023045

二、项目内容：

计划工期：50个日历日；

招标内容：生产、动力车间厂房使用的易燃聚苯乙烯复合保温板改造更换为 A级防火材料玻

璃棉复合板，更换面积约 6300㎡；

建设地点：内蒙古巴彦淖尔市临河区乌兰图克镇隆强一组中粮屯河临河番茄制品有限公司

三、合格供应商资格：

1、供应商必须是在中华人民共和国境内注册的具有独立法人资格的企业单位，以企业营业

执照为准；

2、供应商须具有建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包三级及以上资质；

3、供应商须具有有效的安全生产许可证；



4、供应商拟派的项目经理须具备建筑工程专业二级及以上注册建造师执业资格并具备有效

的安全生产考核合格证书（B证），且未担任其他在施建设工程项目；

    5、供应商近三年须具有良好的商业信誉和财务状况；

6、供应商未被列入国家企业信用信息公示系统（http://www.gsxt.gov.cn/index.html）严

重违法失信企业名单；

7、与招标人存在利害关系可能影响采购招标公正性的法人、其他组织或者个人，不得参加

投标；单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一标段投标或

者未划分标段的同一招标项目投标；存在以上情况的，在通过资格预审的情况下，允许最先

报名的潜在投标人参与投标；

8、未列入中粮集团和中粮糖业供应商黑名单。

9、本次项目不接受联合体投标，不允许分包或转包。

四、购买竞争性磋商文件时间及地点：

凡有意参加并符合合格供应商资格要求的供应商，请于 2023年 5月 9日到 2023年 5月 13

日（法定公休日、法定节假日除外）通过中招联合招标采购网（网址为：

http://www.365trade.com.cn/）购买竞争性磋商文件。合格供应商可在上述规定的时间内

获取竞争性磋商文件并按照竞争性磋商文件要求参加竞争性磋商。逾期不再办理。未按规定

获取竞争性磋商文件的响应文件将被拒绝。

报名时，报名人需要提供以下材料：

1、提供有效的营业执照（副本）、组织机构代码证（副本）、税务登记证（副本）（注:以上

三项或三证合一营业执照副本）；

2、法定代表人证明书或授权委托书原件；

备注：如果法定代表人报名，请附法定代表人身份证明书（或证明）及身份证原件，如果授

权委托人报名，请附授权委托书原件、身份证原件及近一年内本单位社保缴纳证明材料；

3、提供建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包三级及以上资质；

4、提供有效的安全生产许可证；

5、提供一般纳税人资格证明材料；

6、提供拟委派本项目的项目经理具有建筑工程专业二级或以上注册建造师资格，并具有安

全生产考核合格证书（B 类），未担任其他在施建设工程项目的说明；

8、提供近三年（2020年 01月 01日至 2023年 01月 01日）财务报表或经第三方出具的财

务审计报告；



9、提供近五年须具有一个及以上同类项目业绩的证明（以合同为准）；

10、提供未被列入国家企业信用信息公示系统（http://www.gsxt.gov.cn/index.html）严

重违法失信企业名单查询结果网站截图；

11、提供投标人近三年内无重大违法记录，无骗取中标和严重违约及重大质量问题声明；

注：资料审核成功后需将上述资料复印件（复印件需加盖公章，一式 2份）邮寄到内蒙古华

晟工程项目管理有限公司（内蒙古自治区呼和浩特市赛罕区锡林南路盈嘉国际综合楼 27层），

张娇艳，17647449425,。不接受到付件。

竞争性磋商文件售价：500元/套，售后不退。

五、响应文件递交截止时间

响应文件提交的截止时间(响应截止时间，下同)为 2023年 5月 19日上午 09：30时，供应

商应在截止时间前通过中招联合招标采购网（网址为：http://www.365trade.com.cn/）递

交电子响应文件。

响应文件逾期送达的或者未送达指定地点的，采购人不予受理。初次使用本交易平台的供应

商应为上传响应文件留出足够的时间，防止因为发生不可预见的事件造成响应失败。

响应文件开启地点：中招联合招标采购网（网址为：http://www.365trade.com.cn/）

六、磋商时间和地点

磋商时间：2023年 5月 19日 09:30时

磋商地点：中招联合招标采购网（网址为：http://www.365trade.com.cn/）

七、有意向的供应商按下列步骤进行操作：

（1）中招联合招标采购网（网址为：http://www.365trade.com.cn/，以下简称交易平台）

注册成为交易平台的供应商（如此前已完成注册，则可免此步）。

（2）在中招联合招标采购网（网址为：http://www.365trade.com.cn/）“服务指南”中有

详细的操作步骤，供应商可根据此步骤进行注册、报名、投标（响应）及了解各项环节。

（3）从 2023年 5月 9日至 2023年 5月 13日从交易平台本项目的在线交易页面，点击下载

竞争性磋商文件等资料。代理机构的项目负责人在收到潜在供应商提交的全部资料并审查完

其填报的相关信息后，将确认潜在供应商的报名情况，各潜在供应商即可下载竞争性磋商文

件及其附件。

（4）此后，潜在供应商应随时关注在交易平台的招标（采购）公告栏下可能发布的有关本

项目的变更公告。

八、发布媒体



中国招标投标公共服务平台 www.cebpubservice.com

此公告只在以上平台发布，其他任何媒体转载无效。

九、联系方式

1、采购人联系方式

中粮屯河临河番茄制品有限公司

联系人：吕明、崔赛红

联系电话：13689940800、15804788978

2、采购业务监督人：

联系人：郝女士

联系电话：18847808883

3、代理机构联系方式

代理机构：内蒙古华晟工程项目管理有限公司

地址：内蒙古自治区呼和浩特市赛罕区锡林南路盈嘉国际综合楼 27层

联系人： 张娇艳、周靖宇

联系电话：17647449425、13474803800

电子信箱： zhangjiaoyan@nmghuasheng.com 

4、中粮糖业纪检监督:

地址：北京市朝阳区朝阳门南大街 8号中粮福临门大厦 9层 905房间，中粮糖业纪委办公室

收，邮编 100020

电话：010-85017235、0991-6173321

2023年 5月 8日

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为采购业务监督人。

九、联系方式

   招 标 人：中粮屯河临河番茄制品有限公司                         

   地    址：内蒙古巴彦淖尔市临河区乌兰图克镇隆强一组中粮屯河临河番茄制品有限公

司                             

   联 系 人：吕明、崔赛红                             

   电    话：13689940800、15804788                              



   电子邮件：mnslv@163.com                             

   招标代理机构：内蒙古华晟工程项目管理有限公司

   地    址： 内蒙古自治区呼和浩特市赛罕区锡林南路盈嘉国际综合楼 27层 2701

   联 系 人： 周靖宇、张娇艳

   电    话： 17647449425

   电子邮件： zhangjiaoyan@nmghuasheng.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-05-08T17:58:38+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-05-08T17:59:20+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-05-08T17:59:35+0800
	BJ
	ePolicy




